
 

 

 

 

       DISP. 23/2025 
PROT. 158 DEL 23 GENNAIO 2025 
CLASS. I/13 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6196  
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 
 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
 
VISTO il Manifesto di indizione delle elezioni delle rappresentanze studentesche nella 
Giunta di Facoltà per il biennio 2024/2026, pubblicato con disposizione n. 5/2025 prot. 
n. 15 del giorno 13 gennaio 2025;  
 
 
TENUTO CONTO della richiesta pervenuta dagli studenti in merito alla fascia oraria 
indicata per il voto del 5 febbraio 2025  
 

 
 

DISPONE 
 

 
 
La proroga dell’orario entro il quale sarà possibile esprimere il proprio voto, indicato 

all’art. 1 del Manifesto. 

 

Pertanto le operazioni di voto si svolgeranno dalle ore 10:00 alle ore 16:00. 

  

 
 
 
       Il Preside 
      f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo 
 
 
 


